CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
m mxc>= nomm> CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 o) i 5 .
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV (FODMEASERIASI 2D e i 0000112432
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ')} \iep g TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 2,507 KG 11021920/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
9329308/000070 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA AT Emw: (2015)
0.C 30215 17.09.2020 CHA GO
oozvmm_m_oz QUIMICA =
M p M Ni i E p
% %' % % 3 % % P % 2 : E 4
0.200 0.875 0.040 0.013 0.110 0.349 0.021 0.016 0.114 0.185 0.002 0.404 0.001
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.020
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/FY UTSFU Elong. UTS/EU YS/EY G/L
KSI KSI % MPa MPa mm
56.5 785 25.0 541.4 389.2 200
59.5 80.3 313 553.5 409.9 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.74

COMENTARIOS / NOTAS

ISMAEL 1OPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




